Тульская область
Муниципальное образование Веневский район

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Х/, CJ, е{с 19

размещение информации о результатах независимой оценки качества
условий оказания услуг

в соответствии со статьей 11
20L7 J\b 392-ФЗ <<о внесении изменений
Российской_ Федерации по вопросам
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
кулътуры, охраны здоровья, образования, соци€шьного обслуживания и
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизыD, в целях
своевреМенногО размещения информации о результатах независимой оценки
качества условий ок€вания усJrуг на официаJIьном сайте дJUI размещения'

Федерального закона от 05.12
в отдельные законодательные акты

совершенствования шроведениrI

за организацию
условий оказания
на председателя
МУНИЦИПЕШЬНОГО

Xn _r3+L

о назначении должностных Лицl ответственных за своевременное

информации о государственныХ И муницип€шъныХ уIреждениrIх в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>) и актуаJIизации
данной информации:

l. Возложить персон€Lльную ответственность
деятельности по проведению независимой оценки качества
услуГ организациrIми в сфере образования, кулътуры,
комитета по социаJIьным вопросам администрации
образования Веневский район Антонову Юлию СергЪевну.

2. Назначитъ ответственными за размещение информации о
резулътатах независимой оценки качества условий окzваниrl услуг на
официа"гlьноМ сайте для р€tзмещения информации о государЬr".п""r21 и
мунициПаIIьныХ учреждениях в информационно - телекоммуникационной
сети <<интфнет>>, а также за достоверность, полноту и своевременность ее
р€lзмещения, за ведение мониторинга, посещений |ражданами сайта и их
отзывов, за организацию работы по устранению вьUIвленных недостатков и
информирование на официальном сайте |раждан о принятых мерах в
отношении организаций в сфере образованиrI, культ)фы:

чурикову Щаръю Сергеевну, референта комитета по социаJIьным
BotlpocaМ админиQтрациИ мунициПztlrьного образования Веневский район - в

1-сфере оЬразования,

Efi il ] & g

козлова Павла Александровича, начаJIьника отдела по культуре
комитета по соци€LIIьнымф, вопросам администрации муницип€шьного
образования Веневский рiИо" - " "6"р"

культуры.
з. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муницип€Lпъного образования Веневский район от 10.12.2018 Nэ8З7-р (о
назначении должностных лиц, ответственных за своевременное р€вмещение
информации на официалъном сайте www.Ьus.gоч.ru>> .

4. Распоряжение вступает в силу со дня подrrисания.

заместитель главы
администрации муниципального

образования Веневский район А.Г. Шубчинский

frЁ,Тъ^i

'OTý*l"Ii
Д+.f oilPoil саl}, ll]1,t;g

ýкф; но
\YtJ + 4